2025 

30/11/20 
26 

10 01 Bomba de água 3 CV 2.113,13 01 2.113,13 NOV/ 
2025 

30/11/202 
6 

11 01 Mesa de metal 1.093,94 01 1.093,94 NOV/ 
2025 

30/11/202 
6 

12 01 Freezer 3.173,99 01 3.173,99 NOV/ 
2025 

30/11/202 
6 

PLANO DE APLICAÇÃO –R$ 29.927,86 (Vinte e nove mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e 

seis centavos) 

NATUREZA DA DESPESA TOTAL 
R$ 

CONCEDENTE 
R$ 

PROPONENTE 
R$ CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO 

449052 
Aquisição de 
equipamentos 

29.927,86 29.927,86 0,00 

CRONOGRAMA DESEMBOLSO – R$ 29.927,86(Vinte e nove mil, novecentos e vinte e sete reais e 

oitenta e seis centavos) 

CONCEDENTE - REPASSE (SEAG) 
META JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO 

01 - - - - - - 

META JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 

01 - - - - R$ 29.927,86  

PROPONENTE – SEM CONTRAPARTIDA 

META JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO